
POSTANOWIENIE NR 3/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Górno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,  
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Górno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Górno, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Górno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Górno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Górno. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 3FA3A859-6F92-48B7-89D6-A3CEE9FAE6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Górno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
część sołectwa Bęczków ulice: Borki, Kielecka, Komorniki, Leśna, 

Piaskowa, Skałka, Spacerowa, Spokojna, Starowiejska, Zacisze, Zaskale, 
sołectwo Podmąchocice 

1 

2 
część sołectwa Bęczków ulice: Gościniec, Górki, Górzeńska, Jana Pawła II, 

Krótka, Miła, Niwy, Panoramiczna, Polna, Rodzinna, Świętokrzyska, 
Widokowa, Wspólna 

1 

3 

część sołectwa Cedzyna ulice: Brzozowa, Cedrowa, Diamentowa, Do 
Strumyka, Górna, Leśna, Modrzewiowa, Mostowa, Piaskowa, Pogodna, 
Rolna, Sosnowa, Stroma, Szklana, Słoneczna, Szafirowa, Turystyczna, 
Widokowa, Wiosenna, Wypoczynkowa, Złota i Cedzyna numery: 29A, 
44A, 44B, 44C, 44D, 56, 59A, 60, 60A, 60B, 71A, 71B, 126A, 132A, 

132C, 142B, 152A, 152B, 152C, 152D, 152E, 152F, 152G, 152H 

1 

4 

część sołectwa Cedzyna ulice: Dębowa, Dolna, Jaśminowa, Kielecka, 
Lubrzanka, Łąkowa, Mała, Miła, Młyńska, Polna, Przyjazna, Radosna, 

Różana, Spokojna, Szkolna, Wesoła, Wspólna i Cedzyna numery: 104, 115, 
115A, 115B, 117A, 117B, 119A, 119B, 121A, 121B, 121C, 123, 123A, 

127, 135A, 135B, 135C, 141A, 141B, 141C, 141D, 141E, 161I, 165, 165A, 
166, 166A, 166B, 166C, 166D, 166E, 166F, 169, 169A, 169B, 172B, 172C, 
172D, 172E, 172H, 172Ł, 172M, 172MA, 172N, 172P, 172R, 172S, 176A, 
176B, 176C, 176CA, 176D, 176E, 176G, 176H, 176I, 176J, 176K, 176P, 

178, 178A, 178B, 178C, 178E, 178F, 178H, 178I, 178K, 178L, 178M, 
178N, 178P, 178R, 178S, 178T, 178U, 178W, 180A, 180B, 180C, 180CA, 
180D, 180DA, 180E, 180EA, 180F, 180G, 180H, 180J, 180K, 180L, 180M, 

180P, 180R, 180S, 180T, 180W, 181B, 182C, 182D, 182E, 182F, 182G, 
182H, 182J, 182K, 182L, 182S, 182U, 183, 186B, 186D, 186E, 186F, 

186G, 186H, 186J, 186K, 186L, 188C, 188G, 188J, 208A, 208B 

1 

5 część sołectwa Górno ulice: Łysogórska, Mała, Słoneczna, Świętokrzyska, 
Św. Floriana, Szkolna 1 

6 

część sołectwa Górno ulice: Chabrowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Luksusowa, Łysicka, Młyńska, 

Przemysłowa, Różana, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, Targowa, 
Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, miejscowość Górno-Zawada 

1 

7 sołectwa: Górno-Parcele, Krajno-Parcele 1 
8 sołectwa: Krajno Pierwsze, Krajno-Zagórze 1 
9 sołectwo Krajno Drugie 1 
10 sołectwo Leszczyny 1 

11 
Radlin, część sołectwa: numery od 1 do nr 110F, od nr 181 do nr 192A, 

330, 331, 338, 351C, 351E, 351G, 351H, 352E, 352J, 352K, 353A, 353F, 
353J, 353P, 353R, 354D, 354G, 354H, 354J 

1 

12 
Radlin, część sołectwa: numery od 111 do nr 180K, 180M, 180R, 180T, od 
nr 193 do nr 221, nr 232, 233, 306, 313, 320, 323, 323A, 324, 324A, 325A, 

328C, 329A 
1 

13 część sołectwa Skorzeszyce, ulice: Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, 
Piaskowa, Słoneczna, Sosnowa, Starowiejska, Szkolna 1 

14 część sołectwa Skorzeszyce, ulice: Chabrowa, Kamienna, Kielecka, Leśna, 
Sandomierska 1 

15 sołectwo Wola Jachowa 1 

Id: 3FA3A859-6F92-48B7-89D6-A3CEE9FAE6BE. Podpisany Strona 1



 

Id: 3FA3A859-6F92-48B7-89D6-A3CEE9FAE6BE. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 25 stycznia 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Górno na okręgi wyborcze


